SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TAO

TỈNH ĐẮK NÔNG
TRUNG TÂM HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN GIÁO DỤC HÒA NHẬP

Số: 07/QĐ-TTGDHN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––
Đắk Nông, ngày 8 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động của Trung tâm
GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN

GIÁO DỤC HÒA NHẬP TỈNH ĐẮK NÔNG
Căn cứ Nghị định số 71/1998/NĐ-CP ngày 08/9/1998 của Chính phủ Ban hành Quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan;
Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đối với sự nghiệp công lập;

Căn cứ vào Thông tư 09/2009/TT-BGD&ĐT ngày 07/5/2009 của Bộ GD&ĐT về việc ban hành Quy chế  thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân;
Căn cứ Nghị quyết Hội nghị cán bộ  viên chức năm học 2022 - 2023 của trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập tỉnh Đắk Nông,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay, ban hành kèm theo quyết định này,  Quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động của Trung tâm gồm có 6 chương, 31 điều.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành, chỉnh sửa QCDC mới của năm học 2023 - 2024.
Điều 3. Ban Giám đốc, Ban chấp hành công đoàn, cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh và phụ huynh học sinh Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập có trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                                                        GIÁM ĐỐC

- Ban chỉ đạo QCDC Sở GD&ĐT (để B/c);

- Ban chỉ đạo QCDC trung tâm (để chỉ đạo);

- Cán bộ, giáo viên, nhân viên trung tâm; (để t/hiện)
- Học sinh, phụ huynh học sinh; (để thực hiện)
- Lưu VP.

PAGE
1